
UCHWAŁA NR LI/270/18
RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/264/18 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 14 czerwca 
2018 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu

Na podstawie art. 12 pkt 8b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.; 
Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.; Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art.33 ust.2 
ustawy z dnia 15 stycznia 2015.r. o obligacjach (t.j.; Dz. U. z 2018 r. poz.483), Rada Powiatu 
Wołowskiego uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 7 Uchwały Nr XLIX/264/18 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 
14 czerwca 2018 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu, w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

„§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wołowskiego do:

1) dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
emisji obligacji,

2) wypełnienia świadczeń wynikających z obligacji”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołowskiego

Kazimierz Pakulski

Id: 9CBAA8F1-5464-42B2-A613-3BF105E1CFAD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

do  uchwały LI/270/18 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLIX/264/18 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 14 czerwca 2018 r. w 
sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i 
wykupu 

 
Zgodnie z art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.; Dz. 
U. z 2017 r., poz. 2077 z późn zm.) zapis § 7 ust. 1  Uchwały Nr XLIX/264/18 Rady Powiatu 
Wołowskiego z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz 
określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu jest bezprzedmiotowy.    
 

Id: 9CBAA8F1-5464-42B2-A613-3BF105E1CFAD. Podpisany Strona 1




